Администрация Октябрьского сельского поселения
 Пригородного района Республика Северная Осетия-Алания

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14.12.2018г.                    №137                        с.Октябрьское

О составе комиссии по награждению наградами Октябрьского сельского поселения Пригородного района РСО-Алания

             В целях поощрения за особые заслуги в содействии социально-экономическому и культурному развитию Октябрьского сельского поселения , эффективное осуществление мер по обеспечению законности, прав и свобод граждан,
 Постановляю:
1. Утвердить  состав комиссии по награждению наградами   Октябрьского сельского поселения Пригородного района РСО-Алания (приложение №1).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

 Глава администрации
Октябрьского сельского поселения                                                Р.С.Валиев

Приложение N 1
к Постановлению Главы
Октябрьского сельского поселения
от «__»______20__ г. N _____
                                                      Состав
                              комиссии по награждению наградами
                                Октябрьского сельского поселения

Председатель Комиссии – Козаева Л.Б.. – заместитель главы администрации Октябрьского  сельского поселения;
Секретарь Комиссии – Казиева М.В. –  специалист общего  администрации Октябрьского сельского поселения.
Члены Комиссии:
Дзидзоев А.В.. - председатель Собрания представителей Октябрьского  сельского поселения;
Айларова С.О. – депутат Собрания представителей Октябрьского  сельского поселения;
Хосроева З.Г.-специалист администрации Октябрьского сельского поселения.